

Białystok, 28 lutego 2022

**WSZYSCY
UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA**

Nasz znak: OZ/261/KD/D/12/22

Dotyczy postępowania oznaczonego znakiem OZ/261/KD/D/12/22 pod nazwą – „Dostawa materiałów elektrycznych”

ENEA Ciepło Sp. z o.o. Oddział Elektrociepłownia Białystok przy ul. Generała Władysława Andersa 15, 15 – 124 z siedzibą w Białymstoku, udziela odpowiedzi na zgłoszone pytania przez Uczestnika postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy paragrafu 1., pkt 2 projektu umowy

„Dostawca oświadcza, że dostarczony Towar będzie fabrycznie nowy, zgodny z opisem wskazanym w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy, a także będzie spełniać Polskie Normy, normy zakładowe, oraz posiadać certyfikat CE lub B, posiadać atesty dopuszczające dostawy na rynek polski, świadectwa, oraz inne dokumenty wymagane przez prawo (w tym w szczególności dokumenty świadczące, że Towar nie stanowi zagrożenia dla życia, zdrowia, mienia i środowiska w tym atest PZH).”

Uprzejmie proszę o usunięcie z umowy fragmentu „(w tym w szczególności dokumenty świadczące, że Towar nie stanowi zagrożenia dla życia, zdrowia, mienia i środowiska w tym atest PZH).” Ponieważ powyższy fragment nie dotyczy materiałów elektrycznych, a wszystkie właściwości tych materiałów regulują wspomniane wcześniej dokumenty techniczne jak cert CE lub B lub inne dokumenty wymagane przez prawo.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym zmienia się paragraf 1 pkt 2 projektu umowy.

Wpisane jest:

Dostawca oświadcza, że dostarczony Towar będzie fabrycznie nowy, zgodny z opisem wskazanym w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy, a także będzie spełniać Polskie Normy, normy zakładowe, oraz posiadać certyfikat CE lub B, posiadać atesty dopuszczające dostawy na rynek polski, świadectwa, oraz inne dokumenty wymagane przez prawo (w tym w szczególności dokumenty świadczące, że Towar nie stanowi zagrożenia dla życia, zdrowia, mienia i środowiska w tym atest PZH).

Zmienia się na:

Dostawca oświadcza, że dostarczony Towar będzie fabrycznie nowy, zgodny z opisem wskazanym w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy, a także będzie spełniać Polskie Normy, normy zakładowe, oraz posiadać certyfikat CE lub B, posiadać atesty dopuszczające dostawy na rynek polski, świadectwa, oraz inne dokumenty wymagane przez prawo.

Pytanie nr 2

Odnośnie przewodów i kabli wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia- w związku z trudną dostępnością na rynku – proszę o dopuszczenie do dostarczenia każdego certyfikowanego producenta na ten zakres materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pewnej, sprawdzonej jakości dostarczonego produktu dlatego dopuszcza jako alternatywę 3 producentów (Halukabel, Elpar, Elektrokabel). Zamawiający nie podejmie ryzyka wykonywania instalacji elektrycznej w zakresie dystrybucji ciepła na wątpliwej jakości przewodach elektrycznych. W późniejszym okresie eksploatacji może przysporzyć to wiele problemów dla Zamawiającego w zakresie dostawy ciepła dla klientów.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie do obowiązków której strony należy rozładunek dostarczonych towarów.

Odpowiedź:

Rozładunek jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Dotyczy paragrafu 7, pkt 7 projektu umowy

„Gwarancyjne usługi serwisowe realizowane będą nieodpłatnie przez Dostawcę.” Proszę o doprecyzowanie, że powyższy punkt dotyczy ewentualnej wymiany wadliwego towaru na nowy wolny od wad w ramach gwarancji – nie dotyczy żadnego innego serwisowania/przeglądu produktów.

Odpowiedź:

Powyższy punkt dotyczy wymiany lub naprawy w okresie gwarancyjnym.

Pytanie nr 5

Jeden towar z zapytywanego asortymentu - Zasilacz DR-15-24 został wycofany z produkcji. Czy Kupujący zgadza się go zastąpić produktem HDR-15-24 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. HDR-15-24 jest to produkt zamienny – następca do wycofanego DR-15-24.

Pytanie nr 6

W związku z aktualną pandemiczną sytuacją na rynku materiałów elektrycznych. Proszę o odpowiedź, czy w razie braku na magazynie Ofertującego i braku na magazynie Producenta – w razie zamówienia – Kupujący zgodzi się odroczyć termin dostawy dla brakujących jednostkowych produktów- bez naliczania kary umownej?

Odpowiedź:

Jedynie w uzasadnionych i jednostkowych przypadkach w zależności od: rodzaju i ilości asortymentu oraz czasu trwania ewentualnego opóźnienia dostawy.

Z poważaniem
Enea Ciepło sp. z o.o.
Pełnomocnik
Marek Mikulski